Callimander Demetrii amicus fidus 38, 9, 5 et 8.

Callisthenes philosophus, Aristotelis discipulus, Alexandrum a morte revocat 12, 6, 17, ab eodem interfectus 12, 7, 2; 15, 3, 3-6.

Camarina Siciliae urbs *pr.* 19.

1. *Cambyses* Persa, Astyagis Medorum regis gener 1, 4, 4.

2. *Canbyses* Cyri filius et successor; eius res 1, 9, 1—8.
Campani a Graecis conditi 20, 1, 14; bellum gerunt cum Syracusanis 22, 1, 12.
Campaniae tractus 20, 1, 14.
Candaules Lydorum rex 1, 7, 14.
Capitolium 43, 1, 5.
Cappadoces et *Cappadocia* Armeniis vicini 42, 2, 9 (in Asia minore inter Pontum et Ciliciam), quorum oram possederunt Amazones 2, 4, 2; magnanimi, a Perdicca victi et Eumeni attributi 13, 6, 2. cl. c. 4, 16; a Mithridate occupati 37, 3, 3 et 38, 1; a Romanis libertate donati regem expetunt et accipiunt 38, 2, 6—8.
Cappadocia (?) 8, 3, 6.
 1. *Caranus* primus Macedoniae rex 7, 1, 7—12; 33, 2, 6.
 2. *Caranus* Philippi filius ex Cleopatra susceptus ab Alexandro fratre interficitur 11, 2, 3.
Caria (regio Asiae minoris) mortuo Alexandro evenit Cassandro 13, 4, 15, deinde Eumeni c. 6, 14; subiecta ab Antigono Dosone pr. 28. Ante regnaverant ibi proprii reges pr. 11.
Carmani Alexandro mortuo Tleptolemo cedunt 13, 4, 23.
Carthaginenses; eorum historia 18, c. 3—7 et 19, c. 1—3 et in maiore parte *libb. XX—XXIII*, ubi Siciliae fata enarrantur, cuius insulae imperium affectant 4, 2, 6; 5, 4, 5; 18, 2, 11; 18, 7, 1; 20, 5, 10; inde Syracusanis obsessis 22, 4, 1 pelluntur 22, 8, 3; sed redeunt 23, 2, 13; bellum cum Pyrrho gerunt 23, 3, 4. Non minus inhiant imperio *Sardiniae* 18, 7, 1; 19, 1, 3; inprimisque *Hispaniae* 44, 5, 1—6. Persarum regi auxilia contra Graecos denegant 19, 1,

- 10—13; a Massiliensibus vincuntur 43, 5, 2; Romanis auxilia mittunt 18, 2, 1; Italiam duce Annibale per 16 annos vastant 44, 5, 6; ad Alexandrum legatos mittunt 12, 13, 1; 21, 6, 1; crudeliter in imperatores suos, Annonem 21, 4, 1; Amilcarem 22, 3, 6; Bomilcarem 22, 7, 8; Amilcarem Rodanum 21, 6, 7; homines immolant 18, 6, 12; 19, 1, 10; canina carne vescuntur 19, 1, 10; consules habent 31, 2, 6; dictatorem 19, 1, 7; regem 22, 7, 7; triumphant 19, 1, 7; astutia famosi 18, 2, 4; c. 6, 2. Graecae litteras Scto prohibent 20, 5, 13.
Carthago nova in Hispania 44, 3, 3.
Carthalo Carthaginensis sacerdos a patre in crucem tollitur 18, 7, 7—15.
Caspium mare 42, 2, 9.
Cassander Antipatri filius 13, 4, 18; veneno necat Alexandrum 12, 14, 6; eiusque matrem Olympiadem 14, 6, 12; et in omnem eisdem familiam saevit 15, 2, 3 *sqq.*; 16, 1, 15; Alexandro mortuo praeficitur satellitibus et sortitur Cariam 13, 4, 15 et 18, regnique fit administrator, i. e. Macedoniae, regni sedem, accipit 14, 5, 3, et exemplo Antigoni, quocum bellum gerit 15, 1, 4, rex appellatur 15, 2, 12; moritur 15, 4, 25; uxor eius 16, 1, 1; 14, 6, 13; filii 16, 1, 1—2. universa eius domus crudeli morte extincta 16, 2, 5.
Cassandra olim Polidaea, a Cassandro restituta novis ibi colonis positus ab eoque denominata, iuxta mare in Pallene peninsula; eam scelestissime occupat Ptolemaeus Ceraunus 24, 2, 1; 3, 3.
Cassius quaestor Crassi a Parthis caesi 42, 4, 5; caedit Parthos *ibid.*; ipse cum Bruto bellum gerit

- contra triumviros a Parthis adiutus 42, 4, 7.
Castor et Pollux Locrensibus adsunt 20, 2, 12; eorum aurigae 42, 3, 5.
Catinienses (incolae urbis Cataniae in Sicilia) a Syracusanis infestati Atheniensem auxilium implorant 4, 3, 4. c. 4, 1.
 1. *Cato* (*M. Porcius, Censorius*) otii sui operam reddendam putat *praef.* § 5.
 2. *Cato* (Censorii filius) fortissime pugnat contra Macedonas 33, 2, 1.
Catteani Indiae populus ab Alexandro subactus 12, 8, 9.
Catumandus rex Massiliam obsidet 43, 5, 5.
Caucasus (mons Asiae amplissimus.) Parthorum regni limes 41, 6, 8; eius accolae ab Alexandro subacti 12, 5, 9; hoc mortuo cedunt Oxyartae 13, 4, 21.
Cecrops Athenarum conditor et rex, biformis 2, 6, 7.
Cedrussi Persidis populus 13, 4, 22.
 1. *Ceraunus* Clearchi tyranni filius 16, 5, 11.
 2. *Ceraunus* Ptolemaei cognomen 24, 1, 1.
Cereris initiorum mysteria 5, 1, 1, eius insignia tanguntur in iure iurando 22, 2, 8.
Cerymenses seditione Chytriorum infestati pr. 35.
Chaeronea, ibi victor Philippus, pr. 9.
Chalcidenses (incolae urbis in Euboea) conditores Faliscorum, Nola, Abellae 20, 1, 13.
Chalcidicae urbes pr. 8.
Chalybs Hispaniae fl. 44, 3, 8.
Chalybes eius accolae § 9.
Chaones Epiri populus 17, 3, 6.
Charasmi (ad Oxum fl.) ab Alexandro subacti 12, 6, 18.
Chariades dux Atheniensium in Sicilia 4, 3, 6.
Charillus Lycurgi ex fratre nepos 3, 2, 5.
Charybdis, eius fabula unde orta 4, 1, 13.
Chersonesus (Thracica); eius civitates a Philippo expugnatae 9, 1, 7; eius regiones terrae motu concussae 17, 1, 1; pro Peloponneso 25, 4, 4.
Chii (incolae insulae) bellum adversus Athenienses gerunt pr. 6.
Chion et Leonides, Platonis discipuli, Clearchum, Heracleae tyrannum, occidunt et ipsi occiduntur 16, 5, 12—16.
Chrestos Bithyniae rex 38, 5, 8.
Chytriorum seditio adversum Cerymenses pr. 35.
Cilicia ab Alexandro occupata (?) 11, 11, 1; hoc mortuo cessit Philotae 13, 4, 12; et deinde Philoxeno 13, 6, 16. *Cilices* piraticum bellum movent pr. 39.
Cimbri Germani 38, 4, 14; gerunt bellum cum Romanis 32, 3, 11; contra eosdem socii Mithridatis 38, 3, 6.
Cimon Atheniensium dux 2, 15, 18.
Cineas Pyrrhi ad Romanos legatus 18, 2, 7.
Cirrus Therae rex, Aristaei pater 13, 7, 2.
Cirraeus campus Apollini sacer 24, 1, 4.
Cleadas Thebanus pro patria dicitur ad Alexandrum 11, 4.
Clearchus tyrannus Heracleae saevissimus 16, 4; occiditur c. 5, 15.
 1. *Cleomenes* Spartaе rex 28, 4, 7; interit pr. 28.
 2. *Cleomenes* Alexandriam aedificat iussu Alexandri 13, 4, 11.
Cleonymus Spartanus, eius res gestae pr. 15.
 1. *Cleopatra* Attali soror, Philippi

- coniux praelata Olympiadi 9, 7, 2 cl. c. 5, 9, a qua necatur 9, 7, 12.
2. *Cleopatra* Philippi ex Olympiade filia, Alexandri Epirotae uxor 9, 6, 1; a Perdicca in matrimonium petitur 13, 6, 4, ob magnam eius apud Macedonas auctoritatem 14, 1, 7.
3. *Cleopatra* Demetrii Nicanoris, deinde fratris eius coniux 36, 1, 9.
4. *Cleopatra* Mithridatis filia, Tigranis uxor 38, 3, 3.
5. *Cleopatra* Ptolemaeorum Philometoris et Physconis uxor 38, 8, 2, a Physcone repudiata 38, 8, 5, confugit ad Demetrium Syriae regem, generum suum 39, 1, 4, 5.
6. *Cleopatra* antecedentis filia, matris pellex 38, 8, 5, Aegypto praeposita 39, 3, 1, filiorum maiorem, Lathurum, pellit c. 4, 1, a minore Alexandro pellitur et necatur §. 5.
7. *Cleopatra* antecedentis filia, fratris Lathuri uxor, ab hoc dimissa Cyziceno Syriae regi nubit 39, 3, 2—3; sororis iussu interficitur §. 5—11.
8. *Cleopatra* filia Ptolemaei Auletae, soror Ptol. Dionysi, cum hoc bellum habet *pr.* 40; regina, regnum extinxit, *ibid.*
- Cleophs* Indorum regina regnum concubita Alexandri m. redimit 12, 7, 9—11.
1. *Clitus* Alexandri amicus et dux, inter pocula ab hoc occiditur 12, 6, 3.
2. *Clitus* Alexandri amicus et dux exactoratus in Macedoniam remittitur 12, 12, 8; hoc mortuo a Perdicca classi praeficitur 13, 6, 15; in Hellesponto vincitur *pr.* 14.
- Clodius (Publius)* rogat Cyprum Aegyptiis regibus auferendam esse *pr.* 40.
- Cludus* (urbs Cariae), proelium ibi factum *pr.* 6 et 9.
- Cocalus* primus rex Siciliae 4, 2, 2.
- Codrus* rex Atheniensium ultimus 2, 6, 19—21 c. 7, 1.
- Coenus* Alexandro mortuo accipit Susianam 13, 4, 14.
- Colchi* conditores Histrorum 32, 3, 13 cl. 42, 2, 10.
- Comanus* Nanni filius, Segobrigiorum rex 43, 4, 3.
- Comum* in Gallia Cisalpina a Gallis conditum 20, 5, 8.
- Canon* Atheniensium dux 5, 5, 4, victus a Lysandro exulat Cypro 5, 6, 10; 6, 1, 7; regem Persarum Artaxerxem Mnemonem adorare noluit 6, 2, 13, ab hoc tamen classi praeficitur 6, 1, 9; patriam urbem restituit c. 5, 9.
- Corecra* (insula maris Ionici et huius insulae urbs princeps) infestatur a Cleonymo *pr.* 15; a Ptolemaeo, Pyri filio, capitur 25, 4, 8.
- Corinthii* Laedaemoniis irati 5, 10, 13; Atheniensibus se iungunt, Demosthenis eloquentia excitati 13, 5, 10.
- Corinthus* (urbs Peloponnesi); eius tyranni *pr.* 3; Corinthiacum bellum *pr.* 6; huc Graeciae concilium convocat Philippus 9, 5, 1; et Alexander 11, 2, 5; hic exulat Dionysius, Siciliae tyrannus, 21, 5, 2; ab Arato occupata *pr.* 26; diruitur a Mummio 34, 2, 6.
- Cranus* rex Atheniensium 2, 6, 8.
1. *Crassus (M. Licinius)* cum omni exercitu et filio deletur a Parthis 42, 4, 4.
2. *Crassus (Licinius, Publius)* consul, victus ab Aristonico 36, 4, 7—8.
1. *Craterus* Alexandri dux, in Antipatri locum Macedoniae praeficitur 12, 12, 9; Alexandro mortuo tutor constituitur filio Alexandri, qui expectabatur, 13, 2, 13; regiae pecuniae custos 13, 4, 5; An-